[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.10.2018

	№
	498-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 24.08.2018 № 411-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав региональной экспертной рабочей группы         по рассмотрению общественных инициатив (далее − рабочая группа), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 24.08.2018 № 411-П «О создании региональной экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив», следующие изменения:
1.1. Слова «ТИМЧЕНКО Владислав Степанович» заменить словами «ТИМЧЕНКО Вячеслав Степанович».
1.2. Наименование должностей Огородова В.Г., Ткачева О.Ю., Федяевой Н.С. изложить в следующей редакции:
	«ОГОРОДОВ

Владимир Геннадьевич

	−
	председатель Агропромышленного союза товаропроизводителей (работодателей) Кировской области, член Общественной палаты Кировской области
(по согласованию)

	ТКАЧЕВ

Олег Юрьевич

	−

	директор Кировского центра поддержки некоммерческих организаций, председатель совета Кировской областной общественной организации «Молодежный творческий центр», член Общественной палаты Кировской области (по согласованию)

	ФЕДЯЕВА

Надежда Салихзяновна

	−
	председатель Кировской региональной общественной организации
татар «ЯШЛЕК» (Молодость),
член Общественной палаты Кировской области (по согласованию)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]